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Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Manon Post Zignea 35.07 200101824 34.10
2. Linda Meinders Zignea 38.02 200100644 37.60
3. Renske Brokking Zignea 38.91 200202036 38.18
4. Dian Post Zignea 40.98 200200748 40.53
5. Danah Muller Zignea 39.47 200203006 40.61
6. Lena Nieuwdam Zignea 41.88 200202806 40.70
7. Emili Dhahriya Zignea 43.64 200201874 43.53

Jeugd 1 en 2

1. Nicole Zijlstra Zignea 33.43 199905852 33.72
2. Louiza Kamp Zignea 34.67 199904372 35.62 FJ 1
3. Femke Kemper Zignea 35.92 200001732 35.62 FJ 2

Senioren 1 en 2

1. Karin Meinders Zignea 34.88 199800758 35.04

Senioren

1. Aniek van Unen Zignea 34.95 199505016 35.96

Junioren 2 en ouder

1. Nicole Zijlstra Zignea 33.43 199905852 33.72
2. Manon Post Zignea 35.07 200101824 34.10
3. Karin Meinders Zignea 34.88 199800758 35.04
4. Louiza Kamp Zignea 34.67 199904372 35.62 FJ 1
5. Femke Kemper Zignea 35.92 200001732 35.62 FJ 2
6. Aniek van Unen Zignea 34.95 199505016 35.96
7. Linda Meinders Zignea 38.02 200100644 37.60
8. Renske Brokking Zignea 38.91 200202036 38.18
9. Dian Post Zignea 40.98 200200748 40.53

10. Danah Muller Zignea 39.47 200203006 40.61
11. Lena Nieuwdam Zignea 41.88 200202806 40.70
12. Emili Dhahriya Zignea 43.64 200201874 43.53

Programmanr. 101 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Janita van Diepen Zignea 38.47 200202022 40.04
2. Nathalie Flohil Zignea 43.66 200103446 42.36
3. Marleen Bolle Zignea 46.79 200200880 43.53
4. Nienke Storm Zignea 45.38 200204148 46.43
5. Caia van Leeuwen Zignea 47.23 200203176 46.72

Jeugd 1 en 2

1. Céline van Loon Zignea 38.70 199905214 38.48
2. Anouk Boltendal Zignea 38.99 200002518 39.73
3. Mirthe van der Voorst Zignea 39.48 200005482 40.38
4. Violet Dhahriya Zignea 47.57 200005438 45.32

DIS Wousje Schutte Zignea 39.40 199905788
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Senioren 1 en 2

1. Anouk Veldman Zignea 42.00 199705894 42.98
2. Isa Overvoorde Zignea 41.64 199805858 43.22

AFGEM Mariska Kagenaar Zignea 38.15 199703972
AFGEM Kelly Meisner Zignea 40.16 199805210
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Programmanr. 101, Dames, 50m rugslag

Senioren

1. Anoeschka Kroezen Zignea 42.47 199006466 42.44
2. Kim Meisner Zignea 51.17 199605824 50.59

Junioren 2 en ouder

1. Céline van Loon Zignea 38.70 199905214 38.48
2. Anouk Boltendal Zignea 38.99 200002518 39.73
3. Janita van Diepen Zignea 38.47 200202022 40.04
4. Mirthe van der Voorst Zignea 39.48 200005482 40.38
5. Nathalie Flohil Zignea 43.66 200103446 42.36
6. Anoeschka Kroezen Zignea 42.47 199006466 42.44
7. Anouk Veldman Zignea 42.00 199705894 42.98
8. Isa Overvoorde Zignea 41.64 199805858 43.22
9. Marleen Bolle Zignea 46.79 200200880 43.53

10. Violet Dhahriya Zignea 47.57 200005438 45.32
11. Nienke Storm Zignea 45.38 200204148 46.43
12. Caia van Leeuwen Zignea 47.23 200203176 46.72
13. Kim Meisner Zignea 51.17 199605824 50.59
DIS Wousje Schutte Zignea 39.40 199905788

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Mariska Kagenaar Zignea 38.15 199703972
AFGEM Kelly Meisner Zignea 40.16 199805210

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Floris Nederburgh Zignea 32.04 200102739 31.92
2. Hidde Wernsen Zignea 37.88 200200697 37.60
3. Kars de Nijs Zignea 39.89 200101397 38.27
4. Jordy Koopman Zignea 40.19 200200611 38.87
5. Stefan Kagenaar Zignea 39.97 200101391 39.26
6. Lars Koopman Zignea 49.61 200202131 46.79

AFGEM Johannes Post Zignea 39.41 200203393

Junioren 3 en 4

1. Nick van Scherrenburg Zignea 33.17 199902173 31.48
2. Koen Koopman Zignea 41.76 200005183 40.83

Jeugd 1 en 2

1. Albert Jan van Slooten Zignea 30.24 199800049 29.57

Senioren 1 en ouder

1. Dominique Sikkema Zignea 27.21 199500399 27.96
2. Daniël de Wagt Zignea 30.17 199601339 30.30
3. Sebastian Bakker Zignea 33.14 198800119 30.73

AFGEM Vincent Bakker Zignea NT 198600107
AFGEM Mike Dam Zignea 33.00 198805321

Junioren 1 en ouder

1. Dominique Sikkema Zignea 27.21 199500399 27.96
2. Albert Jan van Slooten Zignea 30.24 199800049 29.57
3. Daniël de Wagt Zignea 30.17 199601339 30.30
4. Sebastian Bakker Zignea 33.14 198800119 30.73
5. Nick van Scherrenburg Zignea 33.17 199902173 31.48
6. Floris Nederburgh Zignea 32.04 200102739 31.92
7. Hidde Wernsen Zignea 37.88 200200697 37.60
8. Kars de Nijs Zignea 39.89 200101397 38.27
9. Jordy Koopman Zignea 40.19 200200611 38.87

10. Stefan Kagenaar Zignea 39.97 200101391 39.26
11. Koen Koopman Zignea 41.76 200005183 40.83
12. Lars Koopman Zignea 49.61 200202131 46.79

AFGEM Vincent Bakker Zignea NT 198600107



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to ZIGNEA 03-05-2015 13:39 - pagina 3

Programmanr. 2, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Mike Dam Zignea 33.00 198805321
AFGEM Johannes Post Zignea 39.41 200203393

Programmanr. 102 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Justin Koole Zignea 44.17 200203305 42.56
2. Frits Schutte Zignea 44.55 200203097 44.08
3. Eef van de Berg Zignea 46.07 200101781 48.32

DIS Thijs Goossens Zignea 52.22 200204401
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 3 en 4

1. Douwe Beunk Zignea 34.13 199903575 33.65

Jeugd 1 en 2

1. Florian Stevens Zignea 36.25 199801527 37.07

Senioren 1 en ouder

1. Arjen van der Boom Zignea 32.51 198604449 32.44

Junioren 1 en ouder

1. Arjen van der Boom Zignea 32.51 198604449 32.44
2. Douwe Beunk Zignea 34.13 199903575 33.65
3. Florian Stevens Zignea 36.25 199801527 37.07
4. Justin Koole Zignea 44.17 200203305 42.56
5. Frits Schutte Zignea 44.55 200203097 44.08
6. Eef van de Berg Zignea 46.07 200101781 48.32

DIS Thijs Goossens Zignea 52.22 200204401
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters Open

1. Miranda Straetemans Zignea 41.71 197400514 42.07
AFGEM Miranda Keijl Zignea 42.57 196500588
AFGEM Hanny Rotteveel Zignea 38.70 196600538

Junioren 2 en ouder

1. Miranda Straetemans Zignea 41.71 197400514 42.07
AFGEM Miranda Keijl Zignea 42.57 196500588
AFGEM Hanny Rotteveel Zignea 38.70 196600538
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters Open

1. Heiner Stevens Zignea 34.75 197201299 34.60
2. Mark Dieleman Zignea 36.70 198500545 36.20

Junioren 1 en ouder

1. Heiner Stevens Zignea 34.75 197201299 34.60
2. Mark Dieleman Zignea 36.70 198500545 36.20

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
02-05-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nike Tolsma Zignea 40.06 200300336 39.27
2. Kim van Dijk Zignea 41.93 200403008 42.11
3. Kyra van der Voorst Zignea 43.32 200400570 42.89
4. Famke Wernsen Zignea 45.99 200400288 43.25
5. Zoë Kuper Zignea 54.95 200402768 51.33
6. Julia Hulleman Zignea 55.96 200401714 52.67
7. Janieke de Wit ZCU 78 NT 200400930 53.39
8. Sanne Colijn Zignea 54.13 200401324 53.54
9. Anouk Westerhof Zignea 56.42 200403154 59.06

Programmanr. 105 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
02-05-2015 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Koopman Zignea 1:02.38 200403852 58.90
2. Nogol Sabet Zignea 59.92 200404098 1:00.31
3. Emma Kooij Zignea NT 200304784 1:05.20
4. Joanne Kirnon Zignea 1:17.76 200304786 1:09.02
5. Verona van Urk Zignea NT 200404428 1:16.73
6. Mariët Elzinga Zignea 1:34.94 200404096 1:31.52

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
02-05-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matias Jansen Zignea 34.82 200300199 34.92
2. Meindert Dekkinga Zignea 41.35 200400377 40.97
3. Yannick van Schendel Zignea 48.07 200401239 44.79
4. Niels van Harten Zignea 47.04 200301119 46.10
5. Joas Hoefnagel Zignea 51.25 200302161 48.49
6. Maarten Roos Zignea 55.76 200401009 49.87
7. Jarno Bolle Zignea 55.67 200401011 51.12

DIS Jordi Stroop Zignea 58.63 200302363
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Quinten de Theije Zignea 50.08 200402129
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to ZIGNEA 03-05-2015 13:39 - pagina 5

Programmanr. 106 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
02-05-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Jarno Reitsma Zignea 58.83 200304015
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joelle Kagenaar Zignea 54.66 200600070 58.40
2. Natalie Koole Zignea 58.83 200500882 1:00.14
3. Jessica Dekkinga Zignea 1:01.72 200600180 1:02.76

Programmanr. 107 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Willemengs Schutte Zignea 49.97 200500884 51.09
2. Lieke van der Wal Zignea 54.88 200501428 58.48
3. Zoë Stobbe Zignea 59.76 200501424 1:03.10
4. Ilse van Eijk Zignea NT 200601930 1:07.92
5. Tessa van de Berg Zignea NT 200600722 1:12.42
6. Sanne de Reus Zignea NT 200602116 1:15.40

NG.ZA Aleida Voerman Zignea 1:30.27 200501426

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamas Tolsma Zignea 46.76 200500075 46.55
2. Jan Julkowski Zignea 46.86 200500275 47.92
3. Storm Tolsma Zignea 55.13 200600277 52.39

DIS Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea 56.44 200600219
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 108 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Maarten de Boer ZCU 78 NT 200500373 50.44
2. Dirk Zwaneveld Zignea 1:03.29 200601041 54.95 FJ 1
3. Sil Wernsen Zignea 55.15 200600415 54.95 FJ 2
4. Daniel van de Berg Zignea NT 200501005 1:08.23

Programmanr. 9 25m rugslag Minioren 1 en 2
02-05-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Maaike Bosman Zignea 27.25 200700624 26.68
2. Carlijn Boltendal Zignea 29.78 200700082 27.84
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Programmanr. 9, 25m rugslag

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Sven Groenink Zignea 35.20 200700541 29.61
NG.ZA Milan ten Napel Zignea NT 200800149

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Manon Post Zignea 40.53 200101824 39.51
2. Renske Brokking Zignea 45.39 200202036 46.31
3. Lena Nieuwdam Zignea 46.82 200202806 46.78
4. Emili Dhahriya Zignea 47.08 200201874 47.02
5. Linda Meinders Zignea 46.05 200100644 48.09
6. Danah Muller Zignea 46.17 200203006 48.13
7. Dian Post Zignea 48.75 200200748 49.55

Jeugd 1 en 2

1. Louiza Kamp Zignea 38.99 199904372 38.63
2. Femke Kemper Zignea 39.60 200001732 39.41
3. Nicole Zijlstra Zignea 42.09 199905852 41.84

Senioren 1 en 2

1. Karin Meinders Zignea 44.73 199800758 44.30

Senioren

1. Aniek van Unen Zignea 42.40 199505016 42.51

Programmanr. 110 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Nienke Storm Zignea 45.66 200204148 46.90
2. Marleen Bolle Zignea 47.72 200200880 47.72
3. Caia van Leeuwen Zignea 48.85 200203176 48.82 FJ 1
4. Janita van Diepen Zignea 47.98 200202022 48.82 FJ 2
5. Nathalie Flohil Zignea 49.41 200103446 50.36

Jeugd 1 en 2

1. Wousje Schutte Zignea 43.22 199905788 43.35
2. Céline van Loon Zignea 44.26 199905214 44.42
3. Anouk Boltendal Zignea 45.39 200002518 45.94
4. Violet Dhahriya Zignea 49.77 200005438 47.92
5. Mirthe van der Voorst Zignea 47.50 200005482 50.47

Senioren 1 en 2

1. Anouk Veldman Zignea 42.15 199705894 43.04
2. Isa Overvoorde Zignea 45.65 199805858 45.86

AFGEM Mariska Kagenaar Zignea 43.27 199703972
AFGEM Kelly Meisner Zignea 46.41 199805210

Senioren

1. Anoeschka Kroezen Zignea 43.68 199006466 44.81
2. Kim Meisner Zignea 47.52 199605824 49.60
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Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Floris Nederburgh Zignea 38.70 200102739 38.78
2. Jordy Koopman Zignea 41.26 200200611 38.97
3. Hidde Wernsen Zignea 40.50 200200697 39.98
4. Stefan Kagenaar Zignea 46.07 200101391 46.82
5. Lars Koopman Zignea 49.19 200202131 51.02

DIS Kars de Nijs Zignea 44.61 200101397
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Johannes Post Zignea 42.58 200203393

Junioren 3 en 4

1. Nick van Scherrenburg Zignea 33.85 199902173 33.71
2. Koen Koopman Zignea 43.92 200005183 44.34

Jeugd 1 en 2

1. Albert Jan van Slooten Zignea 32.92 199800049 33.00

Senioren 1 en ouder

1. Dominique Sikkema Zignea 29.99 199500399 30.85
2. Daniël de Wagt Zignea 31.22 199601339 32.48

DIS Sebastian Bakker Zignea 32.05 198800119
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Vincent Bakker Zignea 31.50 198600107
AFGEM Mike Dam Zignea 36.42 198805321

Programmanr. 111 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Frits Schutte Zignea 49.13 200203097 49.58
2. Thijs Goossens Zignea 55.92 200204401 54.10
3. Justin Koole Zignea 54.59 200203305 54.24
4. Eef van de Berg Zignea 55.12 200101781 55.98

Junioren 3 en 4

1. Douwe Beunk Zignea 42.30 199903575 43.13

Jeugd 1 en 2

1. Florian Stevens Zignea 38.11 199801527 37.27

Senioren 1 en ouder

1. Arjen van der Boom Zignea 35.76 198604449 35.96

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Masters Open
02-05-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Straetemans Zignea 38.81 197400514 38.89
AFGEM Diana Jansen Zignea 48.71 197701106
AFGEM Miranda Keijl Zignea 50.34 196500588
AFGEM Hanny Rotteveel Zignea 48.26 196600538



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to ZIGNEA 03-05-2015 13:39 - pagina 8

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Masters Open
02-05-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Heiner Stevens Zignea 34.65 197201299 34.63
2. Mark Dieleman Zignea 40.85 198500545 40.68

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
02-05-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nike Tolsma Zignea 47.00 200300336 46.99
2. Kim van Dijk Zignea 50.87 200403008 49.54
3. Famke Wernsen Zignea 51.96 200400288 49.90
4. Zoë Kuper Zignea 56.89 200402768 56.86
5. Janieke de Wit ZCU 78 NT 200400930 57.54
6. Anouk Westerhof Zignea 57.83 200403154 59.75
7. Sanne Colijn Zignea 58.11 200401324 59.87

DIS Julia Hulleman Zignea 57.64 200401714
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Kyra van der Voorst Zignea 49.24 200400570
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 114 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
02-05-2015 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Kooij Zignea NT 200304784 58.68
2. Nogol Sabet Zignea 1:00.75 200404098 1:02.35
3. Nienke Koopman Zignea 1:06.61 200403852 1:05.76
4. Joanne Kirnon Zignea 1:03.15 200304786 1:07.62
5. Verona van Urk Zignea NT 200404428 1:18.42
6. Mariët Elzinga Zignea 1:23.02 200404096 1:25.18

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
02-05-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matias Jansen Zignea 38.96 200300199 38.04
2. Meindert Dekkinga Zignea 52.44 200400377 50.64
3. Niels van Harten Zignea 50.68 200301119 51.18
4. Joas Hoefnagel Zignea 52.09 200302161 51.66
5. Yannick van Schendel Zignea 51.11 200401239 52.57
6. Quinten de Theije Zignea 53.66 200402129 55.14
7. Maarten Roos Zignea 57.69 200401009 56.66
8. Jordi Stroop Zignea 1:21.02 200302363 1:01.86
9. Jarno Bolle Zignea 1:00.36 200401011 1:02.09

Programmanr. 115 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
02-05-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Reitsma Zignea 1:09.38 200304015 1:03.60
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Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joelle Kagenaar Zignea 55.29 200600070 59.42
2. Natalie Koole Zignea 59.62 200500882 1:02.29
3. Jessica Dekkinga Zignea 1:07.13 200600180 1:04.82

Programmanr. 116 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke van der Wal Zignea 56.67 200501428 55.70
2. Zoë Stobbe Zignea 1:07.98 200501424 1:01.50
3. Sanne de Reus Zignea NT 200602116 1:08.54
4. Ilse van Eijk Zignea NT 200601930 1:15.37
5. Tessa van de Berg Zignea NT 200600722 1:26.45

DIS Willemengs Schutte Zignea 1:08.56 200500884
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG.ZA Aleida Voerman Zignea 1:31.68 200501426

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamas Tolsma Zignea 50.63 200500075 50.46
2. Jan Julkowski Zignea 53.10 200500275 53.87
3. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea 1:05.16 200600219 1:02.49
4. Storm Tolsma Zignea 1:00.37 200600277 1:03.13

Programmanr. 117 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Maarten de Boer ZCU 78 NT 200500373 52.83
2. Dirk Zwaneveld Zignea 1:08.23 200601041 1:06.11
3. Daniel van de Berg Zignea 1:26.76 200501005 1:22.98

DIS Sil Wernsen Zignea 1:00.48 200600415
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Dis SR

Programmanr. 18 25m schoolslag Minioren 1 en 2
02-05-2015 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Maaike Bosman Zignea 29.43 200700624 29.76
2. Carlijn Boltendal Zignea 29.41 200700082 30.68

Minioren 1 en 2, Jongens

DIS Sven Groenink Zignea 36.25 200700541
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Milan ten Napel Zignea NT 200800149
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Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Manon Post Zignea 35.21 200101824 35.91
2. Linda Meinders Zignea 39.91 200100644 38.49
3. Lena Nieuwdam Zignea 41.62 200202806 38.64
4. Renske Brokking Zignea 42.94 200202036 42.16
5. Dian Post Zignea 44.48 200200748 43.69
6. Emili Dhahriya Zignea 46.13 200201874 44.81
7. Danah Muller Zignea 46.86 200203006 50.02

Jeugd 1 en 2

1. Louiza Kamp Zignea 33.36 199904372 32.49
2. Femke Kemper Zignea 35.03 200001732 35.83
3. Nicole Zijlstra Zignea 37.77 199905852 44.84

Senioren 1 en 2

1. Karin Meinders Zignea 35.26 199800758 35.67

Senioren

1. Aniek van Unen Zignea 34.85 199505016 36.56

Programmanr. 119 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Janita van Diepen Zignea 38.46 200202022 39.34
2. Marleen Bolle Zignea 50.04 200200880 47.46
3. Nathalie Flohil Zignea 53.47 200103446 47.84

DIS Caia van Leeuwen Zignea 53.03 200203176
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Nienke Storm Zignea 50.16 200204148
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Jeugd 1 en 2

1. Mirthe van der Voorst Zignea 38.06 200005482 38.23
2. Céline van Loon Zignea 40.47 199905214 38.91
3. Anouk Boltendal Zignea 40.36 200002518 41.28
4. Violet Dhahriya Zignea 51.77 200005438 49.63

DIS Wousje Schutte Zignea 37.36 199905788
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Senioren 1 en 2

1. Isa Overvoorde Zignea 38.12 199805858 37.86
2. Anouk Veldman Zignea 40.73 199705894 43.45

AFGEM Mariska Kagenaar Zignea 37.58 199703972
AFGEM Kelly Meisner Zignea 40.92 199805210

Senioren

1. Anoeschka Kroezen Zignea 42.81 199006466 46.26
2. Kim Meisner Zignea NT 199605824 49.08
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Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Floris Nederburgh Zignea 33.99 200102739 32.48
2. Hidde Wernsen Zignea 35.51 200200697 34.96
3. Stefan Kagenaar Zignea 41.70 200101391 40.25
4. Jordy Koopman Zignea 42.02 200200611 42.03
5. Kars de Nijs Zignea 43.45 200101397 43.71
6. Lars Koopman Zignea 54.16 200202131 55.93

AFGEM Johannes Post Zignea 40.01 200203393

Junioren 3 en 4

1. Nick van Scherrenburg Zignea 32.65 199902173 31.64
2. Koen Koopman Zignea 42.49 200005183 39.41

Jeugd 1 en 2

1. Albert Jan van Slooten Zignea 28.41 199800049 28.26

Senioren 1 en ouder

1. Dominique Sikkema Zignea 26.97 199500399 27.09
2. Daniël de Wagt Zignea 27.89 199601339 28.31
3. Sebastian Bakker Zignea 29.48 198800119 29.63

AFGEM Vincent Bakker Zignea 29.06 198600107
AFGEM Mike Dam Zignea 28.32 198805321

Programmanr. 120 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Frits Schutte Zignea NT 200203097 46.29
2. Eef van de Berg Zignea 53.41 200101781 49.50
3. Justin Koole Zignea 56.70 200203305 54.45

DIS Thijs Goossens Zignea NT 200204401
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Junioren 3 en 4

1. Douwe Beunk Zignea 34.53 199903575 34.80

Jeugd 1 en 2

1. Florian Stevens Zignea 32.24 199801527 32.66

Senioren 1 en ouder

1. Arjen van der Boom Zignea 30.62 198604449 30.19

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Masters Open
02-05-2015 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Straetemans Zignea 36.07 197400514 36.54
AFGEM Miranda Keijl Zignea 42.51 196500588
AFGEM Hanny Rotteveel Zignea 37.20 196600538
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Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Masters Open
02-05-2015 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Heiner Stevens Zignea 29.55 197201299 30.35
2. Mark Dieleman Zignea 37.07 198500545 37.24

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
02-05-2015 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nike Tolsma Zignea 40.10 200300336 40.16
2. Famke Wernsen Zignea 40.54 200400288 46.53
3. Kyra van der Voorst Zignea 51.48 200400570 47.00
4. Kim van Dijk Zignea NT 200403008 48.18
5. Zoë Kuper Zignea NT 200402768 56.15
6. Anouk Westerhof Zignea NT 200403154 58.02
7. Julia Hulleman Zignea NT 200401714 1:05.12

DIS Sanne Colijn Zignea 58.36 200401324
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Janieke de Wit ZCU 78 NT 200400930
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
02-05-2015 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matias Jansen Zignea 33.16 200300199 34.11
2. Meindert Dekkinga Zignea 41.71 200400377 44.40
3. Niels van Harten Zignea 47.05 200301119 49.75
4. Yannick van Schendel Zignea 1:04.37 200401239 59.64
5. Quinten de Theije Zignea 56.39 200402129 1:01.40
6. Maarten Roos Zignea NT 200401009 1:15.95

DIS Jarno Bolle Zignea 1:05.17 200401011
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Joas Hoefnagel Zignea 1:08.23 200302161
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jordi Stroop Zignea NT 200302363
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 25 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joelle Kagenaar Zignea 31.33 200600070 27.64
2. Jessica Dekkinga Zignea 43.01 200600180 27.82
3. Natalie Koole Zignea NT 200500882 28.66

Programmanr. 26 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamas Tolsma Zignea 22.89 200500075 20.85
2. Jan Julkowski Zignea 24.95 200500275 22.04
3. Storm Tolsma Zignea 30.59 200600277 23.94

DIS Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea NT 200600219
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Manon Post Zignea 30.08 200101824 30.23
2. Linda Meinders Zignea 33.64 200100644 33.38
3. Renske Brokking Zignea 33.81 200202036 33.78 FJ 1
4. Dian Post Zignea 35.68 200200748 33.78 FJ 2
5. Lena Nieuwdam Zignea 35.07 200202806 34.13
6. Emili Dhahriya Zignea 37.32 200201874 35.87
7. Danah Muller Zignea 35.70 200203006 35.98

Jeugd 1 en 2

1. Louiza Kamp Zignea 29.98 199904372 29.95
2. Nicole Zijlstra Zignea 30.24 199905852 30.59
3. Femke Kemper Zignea 30.53 200001732 31.04

Senioren 1 en 2

1. Karin Meinders Zignea 31.06 199800758 31.04

Senioren

1. Aniek van Unen Zignea 31.11 199505016 32.34

Programmanr. 127 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2 en 3

1. Janita van Diepen Zignea 32.32 200202022 32.79
2. Nathalie Flohil Zignea 38.80 200103446 38.17
3. Nienke Storm Zignea 38.07 200204148 39.11
4. Marleen Bolle Zignea 39.22 200200880 39.38
5. Caia van Leeuwen Zignea 39.12 200203176 40.34

Jeugd 1 en 2

1. Céline van Loon Zignea 33.81 199905214 32.79
2. Wousje Schutte Zignea 35.12 199905788 32.96
3. Anouk Boltendal Zignea 33.47 200002518 33.76
4. Mirthe van der Voorst Zignea 36.39 200005482 36.12
5. Violet Dhahriya Zignea 42.72 200005438 39.27

Senioren 1 en 2

1. Anouk Veldman Zignea 32.28 199705894 33.07
2. Isa Overvoorde Zignea 34.59 199805858 36.13

AFGEM Mariska Kagenaar Zignea 32.18 199703972
AFGEM Kelly Meisner Zignea 36.09 199805210

Senioren

1. Anoeschka Kroezen Zignea 33.67 199006466 34.88
2. Kim Meisner Zignea 38.22 199605824 39.01
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Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Floris Nederburgh Zignea 28.65 200102739 29.17
2. Hidde Wernsen Zignea 32.10 200200697 32.37
3. Jordy Koopman Zignea 34.36 200200611 33.29
4. Stefan Kagenaar Zignea 34.45 200101391 33.67
5. Kars de Nijs Zignea 33.28 200101397 35.10
6. Lars Koopman Zignea 39.15 200202131 38.97

AFGEM Johannes Post Zignea 29.67 200203393

Junioren 3 en 4

1. Nick van Scherrenburg Zignea 27.33 199902173 27.43
2. Koen Koopman Zignea 34.64 200005183 35.08

Jeugd 1 en 2

1. Albert Jan van Slooten Zignea 25.65 199800049 25.61

Senioren 1 en ouder

1. Dominique Sikkema Zignea 24.68 199500399 25.00
2. Sebastian Bakker Zignea 25.60 198800119 25.61
3. Daniël de Wagt Zignea 25.36 199601339 27.37

AFGEM Vincent Bakker Zignea 26.34 198600107
AFGEM Mike Dam Zignea 26.08 198805321

Programmanr. 128 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Frits Schutte Zignea 37.34 200203097 36.28
2. Eef van de Berg Zignea 39.92 200101781 38.92
3. Justin Koole Zignea 41.62 200203305 41.48
4. Thijs Goossens Zignea 47.78 200204401 44.48

Junioren 3 en 4

1. Douwe Beunk Zignea 29.34 199903575 28.50

Jeugd 1 en 2

1. Florian Stevens Zignea 27.79 199801527 28.10

Senioren 1 en ouder

1. Arjen van der Boom Zignea 27.36 198604449 27.21

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Masters Open
02-05-2015 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Straetemans Zignea 33.36 197400514 34.68
AFGEM Diana Jansen Zignea 34.48 197701106
AFGEM Miranda Keijl Zignea 33.87 196500588
AFGEM Hanny Rotteveel Zignea 33.14 196600538
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Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag Masters Open
02-05-2015 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Heiner Stevens Zignea 27.91 197201299 28.28
2. Mark Dieleman Zignea 30.42 198500545 30.01

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
02-05-2015 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nike Tolsma Zignea 33.67 200300336 31.53
2. Kim van Dijk Zignea 37.64 200403008 36.96
3. Kyra van der Voorst Zignea 38.41 200400570 37.06
4. Famke Wernsen Zignea 38.64 200400288 39.06
5. Janieke de Wit ZCU 78 NT 200400930 40.49
6. Zoë Kuper Zignea 41.89 200402768 41.50
7. Anouk Westerhof Zignea 45.80 200403154 45.94
8. Sanne Colijn Zignea 47.12 200401324 49.62
9. Julia Hulleman Zignea 52.67 200401714 51.69

Programmanr. 131 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
02-05-2015 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joanne Kirnon Zignea 57.35 200304786 50.77 FJ 1
2. Nienke Koopman Zignea 56.45 200403852 50.77 FJ 2
3. Emma Kooij Zignea NT 200304784 54.12
4. Nogol Sabet Zignea NT 200404098 56.97
5. Verona van Urk Zignea 1:15.55 200404428 1:14.79
6. Mariët Elzinga Zignea NT 200404096 1:18.89

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
02-05-2015 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matias Jansen Zignea 30.03 200300199 30.62
2. Meindert Dekkinga Zignea 34.81 200400377 35.97
3. Quinten de Theije Zignea 40.58 200402129 38.81
4. Joas Hoefnagel Zignea 39.68 200302161 40.34
5. Yannick van Schendel Zignea 39.20 200401239 40.42
6. Niels van Harten Zignea 38.74 200301119 41.21
7. Maarten Roos Zignea 46.62 200401009 44.95 FJ 1
8. Jarno Bolle Zignea 49.35 200401011 44.95 FJ 2
9. Jordi Stroop Zignea 1:06.25 200302363 58.90

Programmanr. 132 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
02-05-2015 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Reitsma Zignea NT 200304015 52.35
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Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Natalie Koole Zignea 53.38 200500882 49.78
2. Joelle Kagenaar Zignea 48.88 200600070 49.86
3. Jessica Dekkinga Zignea 52.05 200600180 53.45

Programmanr. 133 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke van der Wal Zignea 47.71 200501428 48.38
2. Willemengs Schutte Zignea 50.40 200500884 51.29
3. Zoë Stobbe Zignea 1:02.72 200501424 56.71
4. Sanne de Reus Zignea NT 200602116 1:07.18
5. Ilse van Eijk Zignea 1:00.61 200601930 1:08.65
6. Tessa van de Berg Zignea NT 200600722 1:10.95

NG Aleida Voerman Zignea 1:31.47 200501426

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jan Julkowski Zignea 39.43 200500275 39.76
2. Tamas Tolsma Zignea 40.25 200500075 39.91
3. Storm Tolsma Zignea 43.97 200600277 44.86
4. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea 51.89 200600219 56.57

Programmanr. 134 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
02-05-2015 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Maarten de Boer ZCU 78 NT 200500373 44.54
2. Sil Wernsen Zignea 51.71 200600415 52.07
3. Dirk Zwaneveld Zignea NT 200601041 53.02
4. Daniel van de Berg Zignea 1:09.41 200501005 1:05.75

Programmanr. 35 25m vrije slag Minioren 1 en 2
02-05-2015 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Maaike Bosman Zignea 26.02 200700624 24.51
2. Carlijn Boltendal Zignea 25.24 200700082 28.08

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Sven Groenink Zignea NT 200700541 34.53
NG.ZA Milan ten Napel Zignea NT 200800149
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Programmanr. 36 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
02-05-2015 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Louiza Kamp Zignea NT 199904372 1:13.79
2. Manon Post Zignea NT 200101824 1:14.74
3. Karin Meinders Zignea NT 199800758 1:18.93
4. Aniek van Unen Zignea NT 199505016 1:19.43
5. Femke Kemper Zignea NT 200001732 1:20.22
6. Nicole Zijlstra Zignea NT 199905852 1:20.94

Programmanr. 37 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
02-05-2015 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dominique Sikkema Zignea NT 199500399 1:01.02
2. Albert Jan van Slooten Zignea NT 199800049 1:03.78
3. Daniël de Wagt Zignea NT 199601339 1:05.03
4. Nick van Scherrenburg Zignea NT 199902173 1:08.57
5. Arjen van der Boom Zignea NT 198604449 1:08.66
6. Heiner Stevens Zignea NT 197201299 1:11.90


